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Frez Węglikowy Do Ściągania Masy
Stożek Choinka - Średni

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1061707430

Kod EAN 5903990516290

Kształt Stożek

Opis produktu
Frez Węglikowy Do Ściągania Masy Stożek Choinka - Średni

Wielofunkcyjny frez do opracowywania i usuwania masy żelowej z paznokci to niezastąpione narzędzie dla każdego
profesjonalisty i miłośnika manicure.

Frez doskonale sprawdzi się w pracy z hybrydami, żelem, akrylożelem i akrylem. Co wyróżnia frez to jego
wszechstronność. Zaprojektowany z myślą o każdym etapie stylizacji, dostarcza precyzyjne działanie na różnych
poziomach zaawansowania. 

To nie tylko narzędzie do usuwania masy czy korekty. To także sprytne rozwiązanie dla problemów z paznokciami
rosnącymi w dół. Przy pracy z dual formami i akrylożelem efektywnie wyrównuje nierówności powstałe od spodu.

Co ważniejsze, jest bezpieczny dla skórek paznokcia, eliminując ryzyko skaleczeń. Wielofunkcyjny frez stanowi
nieodłączny element każdego profesjonalnego salonu stylizacji paznokci. 

Frez idealny do:

☑️ Opracowania masy bez użycia pilnika - pozostawia gładką powierzchnię.

☑️ Usunięcia nierówności powstałych przy nakładaniu produktu oraz przygotowywania całej powierzchni paznokcia do dalszych
zabiegów stylizacji w jednym kroku!

☑️ Usuwania masy stylizacji paznokci w zależności od stopnia zaawansowania i głębokości nacięć krzyżowo poprzecznych
frezu.

☑️ Nadawania ostatecznego kształtu.

☑️ Opracowywania krawędzi bocznych.

☑️ Korekty paznokci rosnących w dół.

☑️ Szybkiego opracowania masy akrylożelowej od spodu przy stylizacji akrylożelem na dualformach.

☑️ Opracowywania jajeczka przy frenchu konstrukcyjnym.

☑️ Precyzyjnego opracowywania wału okołopaznokciowego.

☑️ Pedicure- pracuje na mokro i sucho.

Niebieski (średni) - Średnio ostry, z łatwością poradzi sobie z żelem i akrylożelem.

Dzięki poprzeczno krzyżowym nacięciom na całej długości frezu będzie on idealny dla prawo i leworęcznych. Z
łatwością posłuży także do obróbki masy bez użycia pilnika oszczędzając Twój czas! Pamiętaj, aby pracować równolegle
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do płytki!

Frez 2w1! Dzięki dużej powierzchni pracy ściągając masę czy opracowując ją do dalszej stylizacji opracowujesz także skórki,
pracując niezwykle precyzyjnie separując wał i usuwając większość nabłonków przygotowując do dalszej części stylizacji.
Precyzyjny i niezwykle szybki sposób na idealny manicure!

Frezy o takim typie nacięć i kształcie ściągają masę nie nagrzewając paznokcia oraz pozostawiając gładką powierzchnię. Z
powodzeniem wykorzystasz frezy także do pedicure. Pracują na mokro i sucho.

Pamiętaj, aby dostosować obroty i ostrość  frezu do swoich umiejętności oraz frezarki!
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